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1. Jautājums: 

 

Konkursa dokumentācijā norādīts:  

Atdurpāļa Nr.4 būvniecības laikā, jāparedz tehnoloģiskais pārtraukums kuģu apkalpošanai pie 

piestātnes 35A, lai nodrošinātu drošus būvdarbu apstākļus cauruļpāļu būvniecības laikā. Kuģu 

apkalpošanu paredzēts novirzīt uz blakus piestātni Nr. 36. 

 

Atdurpāļa Nr.3 būvniecību paredzēts veikt bez piestātnes darbības apturēšanas. Visai tehnikai un 

peldlīdzekļiem, kas tiks izmantoti būvniecības laikā, jāatrodas aiz kordona līnijas, virzienā uz ziemeļu 

molu, lai netraucētu piestātnes Nr.35A ekspluatāciju. Darbus, ko atļauts veikt piestātnes ekspluatācijas 

laikā, nepieciešams iepriekš saskaņot ar SIA “VK Terminal Services”.  

 

Mūsuprāt, ņemot vērā pārvadājamo kravu specifiku, pat atrodoties  aiz kordona  līnijas,  nav daudz 

būvdarbu veidu, ko var veikt apkopes laikā. Noteikti būs dīkstāves,  kas novedīs pie būvniecības laika 

pagarinājuma. Tāpat vēršam Pasūtītāja uzmanību, ka pirms būvdarbu uzsākšanas tiks demontēts esošais 

dienesta tilts pie atdurpāļa  Nr.3. Tādējādi,  piekļuve tauvošanās operācijām pie tauvošanas pāļiem  Nr. 

1 un Nr. 2 būs apgrūtināta līdz jauna tilta uzstādīšanai, t.i. līdz būvniecības beigām. 

 

Lūdzam informēt, vai ir iespējams paredzēt tehnoloģisko pārtraukumu kuģu apkalpošanā (7-8 nedēļas), 

lai nodrošinātu drošus būvdarbu apstākļus arī atdurpāļa Nr.3 būvniecības laikā?  

 

Gadījumā ja  šādas iespējas nav, lūdzu,  norādiet, cik bieži notiek kuģu  pietauvošana  un apkalpošana 

pie piestātnes 35A. 

 

Atbilde: 

Piekļuvi tauvošanas operācijām pie tauvošanas pāļiem būvdarbu laikā nodrošinās Pasūtītājs. 

Piestātnes operators prognozē, ka 2023.gadā piestātnes noslodze nebūs tik intensīva kā līdz šim, un tas 

būs vidēji 1 tankkuģis 2 mēnešu laikā. 

Tehnoloģiskais pārtraukums būs iespējams, iepriekš saskaņojot šī perioda sākumu un beigas ar  

piestātnes operatoru. 

Informācijai. Piestātnes N.35A noslodze no 2021.gada 25.augusta līdz 2022. gada 10. novembrim: 

 



 

2. Jautājums:  

 

Saskaņā ar projekta  dokumentāciju jāparedz esošā dienesta tiltiņa demontāža pie  atdurpāļa Nr.3. Darba 

daudzumu saraksta (turpmāk – DDS) lokālajās tāmēs minēto konstrukciju demontāža nav paredzēta. 

Lūdzam Pasūtītāju  papildināt  DDS vai norādīt  tāmes  pozīciju, kurā jāiekļauj dienesta tiltiņa 

demontāžas izmaksas. 

 

Atbilde: 

Dienesta tiltiņa pie atdurpāļa Nr.3 demontāžas izmaksas iekļaut iepirkuma dokumentācijas 8. 

pielikuma lokālās tāmes “HB_2.kārta” pozīcijā Nr.4 “Esošā atdurpāļa Nr.3 demontāža”. 

 


